Nazwa produktu [Dostosowany USB Mini do 3 leadéw Klip Clip Clip Clip | Dongguan Elektroterapia producent kabli
aplikacja Maszyna stymulacyjna, narzedzie fizykoterapii
diugosé 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm lub zwyczaj
kolor Czarny, szary, bialy, czarny i zwyczajowy
Material przewodnika [Miedz w puszkach
pakiet Pakowane osobno

Produkowana przez profesjonalnego dostawce kabléw medycznych i fabryke certyfikowana 1S013485 w
Dongguan w Chinach, ten mini do 3 leadéw kabel terapii terapii jest specjalnie zbudowany do systemoéw
elektroterapii i rehabilitacji, w tym dziesiatek, EMS i urzadzen fizykoterapii.

Interfejs mini USB zapewnia stabilng tgcznos¢ z kompatybilnymi jednostkami terapeutycznymi, podczas
gdy trzy pojedyncze przewody otowiowe konczg sie w izolowanych kodkach z kolorami, umozliwiajac
bezpieczne potaczenie z podktadkami elektrod lub czujnikami terapeutycznymi. Kabel jest wytwarzany z
tpu lub PVC w kierunku medycznym, zapewniajac biokompatybilnos¢, elastycznos¢ i trwatos¢ zaréwno dla
zastosowan klinicznych, jak i domowych.

Kazde urzadzenie mozna dostosowac z réznymi dtugosciami kabli, typow klipséw lub formatdéw ztgcza
elektrody. Na przykfad nasz 4,0 mm meski kabel elektrodowy klips do uszu Zapewnij delikatne, ale
bezpieczne przywigzanie idealne do terapii usznej, przy jednoczesnym zachowaniu integralnosci sygnatu i
komfortu pacjenta.

Dla klientéw wymagajacych dostosowujacych sie interfejséw sygnatowych, Lemo Plastics Wtyk do 4,0
mm ztotej elektrody zenska snap z 2 przewodem otowiu Zapewnia bezproblemowga kompatybilnos¢
ze standardowymi elektrodami podktadkami, dostarczajgc szlaki niskiej odpornosci niezbedne do
skutecznej stymulacji w réznych konfiguracjach leczenia.

Niezaleznie od tego, czy ,ponowne pozyskiwanie kliniki fizykoterapii, producenta urzadzen lub marki
odnowy biologicznej, oferujemy petne wsparcie dostosowywania i ustugi produkcyjne masowe z
zapewnieniem jakosci i szybkim czasem realizacji.


https://www.cnheymed.com/pl/product/Customized-40mm-Male-Snap-To-Ear-Clip-Electrode-Cable-Dongguan-Medical-Cable-Manufacturer.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Lemo-Plastics-Plug-to-40mm-Gold-Plate-Electrode-Female-Snap-with-2-Lead-Wire.html
https://www.cnheymed.com/pl/product/Lemo-Plastics-Plug-to-40mm-Gold-Plate-Electrode-Female-Snap-with-2-Lead-Wire.html
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Certyfikacja i zgodnosc:

Kabel spelnia rygorystyczne standardy, aby zapewni¢ najwyzszy poziom jakosci i bezpieczenstwa w
dziedzinie medycyny:

ISO 13485: Certyfikacja zapewnia zgodno$¢ z miedzynarodowymi standardami systeméw
zarzadzania jakoscia sprzetu medycznego.

ISO 9001: Upewnij sie, ze produkt jest wytwarzany w systemie zarzadzania jakoScia dZzwieku.
Zatwierdzenie FDA: Produkt jest zarejestrowany w U.S. Food and Drug Administration i spetia
standardy urzadzen medycznych.

Certyfikacja CE MDR: Zastosuj sie do regulacji sprzetu medycznego UE (MDR) w celu
zapewnienia bezpieczenstwa i skutecznosci zastosowan medycznych.

Informacje o firmie. Przeglad



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer
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We followed international ISO management Standard to make our custom cables.
medical cables and chargers with good quality and best price.

1S013485
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FAQ

P1: Czy moge rozpoczac przykladowe zamowienie przed zamowieniem wiecej?

Odp.: Oczywiscie Heymed zapewni bezptatne probki, a jesli bedziemy mie¢ zapasy, niestandardowe
probki beda wymagaty kosztow instalacji. Dziekujemy za poproszenie nas o sprawdzenie naszej
jakosci prébek.

P2: Jakie metody platnosci akceptujesz?
Odp.: PayPal, T/T, przelew bankowy, Western Union i L/C

Pytanie 3: Jak radzi sobie twoja fabryka w kontroli jakosci?

Odpowiedz: Jakosc jest preferowana. Dziat QC z profesjonalnymi ekspertami ds. Zapewnienia jakosci
przywiazuje duza wage do kontroli jakosci od poczatku do konca. Nasza fabryka zostata
certyfikowana przez ROHS, SGS, CE FCC, 1S09001: 2008. ITP

Pytanie 4: Fabryka? Tak! Czy moge dostosowa¢ moje ulubione przedmioty, takie jak
drukowanie wlasnego logo lub modyfikowanie mojego projektu?

Odp.: Tak, jestesmy fabryka z ponad 100 pracownikami. Zapewniamy ustugi OEM/ODM. Skontaktuj
sie z nami lub naszym przedstawicielem handlowym, aby uzyskac szczegétowe informacje.

Pytanie 5: Czas dostawy i gwarancja? Jakich ustug transportowych uzyjesz do
wysylania moich produktow?

Odp.: Nasz czas dostawy wynosi okoto 2-4 tygodni i mozemy zapewnic¢ 12-miesieczna gwarancje
dostawy. Uzywamy DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS jako klientow.

Pytanie 6: Gdzie jest Twoja fabryka? Jak mam odwiedzic¢?

Odpowiedz: Oczywiscie. Z przyjemnoscia witamy Cie w Dongguan i pokazujemy nasze miejsce pracy.
Nasza fabryka znajduje sie w trzeciej. Budynek A, nr 8, potozony przy Kangyang 1st Street, Shebei
Village, Dongguacheng, prowincja Guangdong, Chiny



